



Bokslutskommuniké

Q4 2025





Fjärde kvartalet 1 oktober - 31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 10 195 (10 434) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -6 505 (-4 628) TSEK.
- EBITDA uppgick till -8 345 (-9 701) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -9 930 (-12 155) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5 965 (-8 359) TSEK.

Helåret 1 januari - 31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 54 633 (61 152) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -21 041 (-25 552) TSEK.
- EBITDA uppgick till -26 032 (-40 868) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -34 557 (-50 186) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -28 234 (-40 826) TSEK.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning utgår för verksamhetsåret 2025.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Inga väsentliga händelser under fjärde kvartalet.

Väsentliga händelser efter perioden

- LifeClean informerade om att Bolaget fullföljer tidigare kommunicerad kvittning av skuld till Stonehammer genom riktad nyemission. Genom Kvittningsemissionen, efter omräkning, ökar antalet aktier i Bolaget med 63 872 153 aktier, från 274 110 415 aktier till 337 982 568 aktier.
- Styrelsen för LifeClean presenterade resultatet från en strategisk översyn för att maximera Bolagets intäktspotential. Bolagets Go-to-Market strategi har förtydligats och en ny säljorganisation ska byggas upp. Befintliga kundavtal har utvärderats i syfte att bedöma värdet på kort och lång sikt. Koncernstrukturen har setts över. Även förutsättningarna för fortsatt notering har analyserats.
- Styrelsen i LifeClean har, villkorat av godkännande vid efterföljande extra bolagsstämma, beslutat att genomföra en nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare om 50 MSEK. Bolaget har erhållit teckningsförbindelser motsvarande 90 procent av Företrädesemissionen. Styrelsen har även beslutat att föreslå att extra bolagsstämma bemyndigar styrelsen att, i den mån styrelsen finner det lämpligt, besluta om en utökningsemission om upp till 15 MSEK i syfte att möjliggöra ytterligare kapitaltillskott och tillgodose att de investerare som ingått teckningsförbindelser, kan vid eventuell



övertäckning i Företrädesemissionen, erhålla tilldelning. För att säkerställa Bolagets likviditetsbehov fram till dess att den planerade Företrädesemissionen är genomförd har Bolaget ingått avtal med en befintlig aktieägare, som även ingått teckningsförbindelse, om bryggglån om totalt 10 MSEK. Bryggglånet kommer att regleras efter genomförande av Företrädesemissionen.

Finansiell översikt, koncernen

	OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Nettoomsättning, TSEK	10 195	10 434	54 633	61 152
Justerad EBITDA, TSEK	-6 505	-4 628	-21 041	-25 552
EBITDA, TSEK	-8 345	-9 701	-26 032	-40 868
EBIT (rörelseresultat), TSEK	-9 930	-12 155	-34 557	-50 186
Antal anställda per balansdag	22	29	22	29
Balansomslutning, TSEK	48 098	61 800	48 098	61 800
Periodens kassaflöde, TSEK	-7 504	-3 286	-3 639	2 282
Likvida medel, TSEK	6 876	10 569	6 876	10 569
Tillgängliga medel, TSEK	13 376	13 706	13 376	13 706
Soliditet, %	7 %	-6 %	7 %	-6 %
Nettoskuld, TSEK	20 482	34 333	20 482	34 333
Nettoresultat per aktie	-0,03	-0,23	-0,13	-0,97
Antal aktier per balansdag	274 110 415	55 620 230	274 110 415	55 620 230



Kommentarer från VD

Vi bygger ett nytt säljteam från grunden

Vägen framåt är tydlig. I höstas erhöll Bolaget A95-godkännande enligt EU:s biocidförordning, vilket placerar LifeClean i en ny position som på helt nytt sätt möjliggör långsiktiga affärer med strategiska partners. Tidigare har vi bedrivit verksamheten med en begränsad organisation och med fokus på att etablera nödvändiga regulatoriska och kommersiella förutsättningar. Med A95-godkännandet på plats och ett ökat intresse från industrin är tiden nu är mogen att skala upp verksamheten. I samband med denna rapport har Bolaget kommunicerat ett antal nyheter i separata pressmeddelanden som tillsammans skapar förutsättningar för att från grunden bygga ett internationellt säljteam med erfarenhet från liknande produkter och branscher. Inte minst är vi på god väg att slutföra den största emissionen, sett till nettolikvid, som Bolaget tidigare genomfört. Jag vill rikta ett varmt tack till såväl nya som befintliga investerare vars teckningsåtaganden säkerställer en stor majoritet av företrädesemissionen – vilket skapar finansiellt handlingsutrymme för vår fortsatta utveckling.

Som VD för Bolaget är jag den första att medge att tidtabellen för regulatoriska processer inom de branscher där Bolaget verkar, liksom tidsåtgången i kundbearbetningen, i flera fall har varit längre än initialt bedömt. Bolaget har under de senaste åren kommunicerat flera ramavtal till marknaden, där produkternas affärsmässiga betydelse ofta innebär djuplodande analys- och beslutsprocesser hos kunderna före kommersiell implementering. Dessa initiala bedömningar har tyvärr bidragit till att kapitalbehovet i vissa fall underskattats. Givet Bolagets begränsade organisation har kapitalanskaffningsprocesserna varit resurskrävande, vilket periodvis har påverkat sälj- och regulatoriskt arbete. Jag vill därför återigen förtydliga hur positivt det är att våra investerare nu ger oss den support vi behöver för att långsiktigt bygga upp ett framgångsrikt bolag.

LifeClean har tidigare till stor del förlitat sig på externa konsulter och säljresurser. Nu styrs all kund- och avtalsbearbetning till det nya interna team som byggs upp. Värdet av att komma närmare kunderna kan inte underskattas – det är avgörande för vår framtid. Under de senaste månaderna har jag haft löpande dialog med både större och mindre kunder, såväl kunder i pipeline som helt nya möjligheter där vi ser framtida potential. Vi gör nu allt för att korta ledtiderna till ordrar samtidigt som vi bygger en långsiktigt hållbar pipeline.

Affärsområdet Health: Tyngpunkten inom affärsområdet fokuserar på Arxada. Sedan i höstas har vi det avgörande A95-tillståndet och LifeClean har en löpande dialog och ett nära samarbete med Arxada. Uppstarten har tagit längre tid än vi initialt förväntade, men vi är trygga i att det noggranna arbetet som bedrivits resulterar i en robust produktportfölj som möter den europeiska variationen i efterfrågan på produkttyp, prestanda och appliceringslösningar. Som det ser ut nu kommer vi inleda försäljningen med våra CE-märkta produkter under våren och bygga vidare med biocider och nationella registreringar. Affärerna med Arxada är beroende av större upphandlingar med sjukvårdsorganisationer runt om i Europa och vi bedömer att omsättningen i affärsområdet kommer öka successivt i takt med att Arxada och deras kunder vinner upphandlingar.

Affärsområdet PFAS-sanering: Under oktober genomfördes en sanering kopplat till det avtal med VIKING Life-Saving Equipment som kommunicerades under det tredje kvartalet. Resultatet var som väntat positivt. Avtalet sträcker sig 18 månader och tillsammans planerar vi nu för nästa sanering. Utöver Viking bearbetar vår norska samarbetspartner PartnerMed fler marina servicebolag och förhoppningen är stor att vi inom snar framtid ska kunna komma med fler positiva nyheter.

Affärsområdet Agri: I Sverige fortsätter vi att bearbeta slutkunder och generera referensdata samtidigt som vi använder framgångsrika data från Norge som underlag i säljprocessen. Denna bredare referensdata är avgörande för ett bredare europeiskt genomslag. När det gäller den kinesiska agri-marknaden har vi ett distributionsavtal som dessvärre inte kunnat aktiveras då vår kinesiska partner ännu inte erhållit importtillstånd. LifeClean stöttar ansökningsprocessen och försöker samtidigt hitta alternativa lösningar för att avtalet ska kunna aktiveras.

Summerat har vi ett otroligt spännande år framför oss och vi har nu snart beretts med möjligheten att på allvar genomföra riktigt stora säljrelaterade satsningar.

Anders Lundström
CFO & Interim VD
LifeClean International



”Värdet av att komma närmare kunderna kan inte underskattas - det är avgörande för vår framtid”



Finansiella kommentarer

Fjärde kvartalet 1 oktober - 31 december

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 10 195 (10 434) TSEK för koncernen. Dotterbolaget Kempartner Ocean AB minskade sina intäkter under kvartalet. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 2 584 (8 258) TSEK. I moderbolagets nettoomsättning ingår fakturering om 896 (5 869) TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det fjärde kvartalet uppgick till 18 697 (20 609) TSEK varav 10 506 (11 204) TSEK härleds till moderbolaget. Kostnaderna har under perioden reducerats betydligt genom det kostnadsbesparingsprogram som inleddes under slutet av år 2024.

EBITDA för koncernen uppgick till -8 345 (-9 701) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -7 907 (-2 735) TSEK.

Koncernens avskrivningar uppgick till 1 585 (2 454) TSEK varav 1 040 (1 040) TSEK avser goodwill och 239 (239) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -9 930 (-12 155) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -8 168 (-3 868) TSEK, den stora variansen mellan åren beror på internfaktureringen av management fee till dotterbolaget Kempartner Ocean AB som under 2024 fakturerades enbart i december, under 2025 har management fee fakturerats löpande varje månad.

Finansnettot i perioden är positivt, 800 (-540) TSEK vilket förklaras av en omvärdering av lån i EUR till SEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -8 166 (-10 182) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -5 965 (-8 359) TSEK.

Under kvartalet amorterades 1 677 (3 706) TSEK på befintliga lån. Nyttjande av checkräkningskrediten uppgick vid utgången av perioden till 0 (4 363) TSEK.

Koncernens kassaflöde under kvartalet uppgick till -7 504 (-3 286) TSEK, föregående års belopp inkluderar likvid från ett lån som upptogs om 11 487 TSEK. Likvida medel vid periodens slut var 6 876 (10 569) TSEK. Tillgängliga medel inklusive outnyttjad checkkredit var vid periodens utgång 13 376 (13 706) TSEK.

Helåret 1 januari - 31 december

Nettoomsättningen under året uppgick till 54 633 (61 152) TSEK för koncernen. Dotterbolaget Kempartner Ocean AB minskade sina intäkter under året. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 12 640 (14 361) TSEK. I moderbolagets nettoomsättning ingår fakturering om 2 457 (6 124) TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under de året uppgick till 81 433 (102 893) TSEK varav 40 516 (51 653) TSEK härleds till moderbolaget. Det kostnadsbesparingsprogram som inleddes under slutet av år 2024 har haft en stor påverkan under samtliga kvartal år 2025.

EBITDA för koncernen uppgick till -26 032 (-40 868) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -27 789 (-37 100) TSEK.

Koncernens avskrivningar uppgick till 8 525 (9 318) TSEK varav 4 158 (4 158) TSEK avser goodwill och 954 (954) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -34 557 (-50 186) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -31 020 (-41 136) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -27 633 (-44 523) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -28 234 (-40 826) TSEK.

Under året amorterades 14 506 (19 882) TSEK på befintliga lån vilket inkluderar återbetalning av de bryggglån om 8 000 TSEK som upptogs i samband med företrädesemissionen som slutfördes under andra kvartalet.

Nyttjande av checkräkningskrediten var under utgången av året 0 (4 364) TSEK.



Finansiella kommentarer

Koncernens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 24 496 (44 958) TSEK. Koncernens totala kassaflöde under perioden uppgick till -3 693 (2 282) TSEK. Likvida medel vid periodens slut 6 876 (10 569) TSEK. Tillgängliga medel inklusive outnyttjad checkkredit var vid periodens utgång 13 376 (13 706) TSEK.

Investeringar

Totalt under perioden januari till december investerades -45 (1 850) TSEK i moderbolagets patent och regulatoriska tillstånd samt i tillverkningsutrustning. Det negativa investeringsbeloppet under året inkluderar en återbetalning för en deposition.

Kommentarer om balansräkningen

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick till 347 (4 505) TSEK per den 31 december 2025. Goodwill skrivs av linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande av förvärvet. Övriga immateriella tillgångar uppgick till 10 504 (13 426) TSEK som representerar värden för utgifter, utvecklingsarbeten och patent gällande moderbolagets patentskyddade produktportföljer. Utvecklingsutgifter och patent skrivs av linjärt över 10 år. Eget kapital i koncernen var vid utgången av perioden 3 364 (-3 631) TSEK.

Finansiering

Koncernen har 27 358 (40 539) TSEK i extern lånefinansiering, varav 10 695 (33 755) TSEK redovisas inom långfristiga skulder och 16 663 (6 784) TSEK inom kortfristiga skulder. De ursprungliga investeringslån om sammanlagt 17 100 TSEK avseende förvärvet av dotterbolaget Kempartner Ocean AB som upptogs 2021 är efter en avslutande amortering om 750 TSEK i december 2025 fullt återbetalt och kommer därmed inte belasta Bolagets kassaflöde under kommande år. Konverteringen av Stonehammers lån är ej slutförd och redovisas därför med 5 051 TSEK som kortfristig skuld i denna rapport.

Bolaget kommunicerade den 5 februari 2026 att Styrelsen i LifeClean har, villkorat av godkännande vid efterföljande extra bolagsstämma, beslutat att genomföra en nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare om 50 MSEK. Bolaget har erhållit teckningsförbindelser motsvarande 90 procent av Företrädesemissionen. Styrelsen har även beslutat att föreslå att extra bolagsstämma bemyndigar styrelsen att, i den mån styrelsen finner det lämpligt, besluta om en utökningsemission om upp till 15 MSEK i syfte att möjliggöra ytterligare kapitaltillskott och tillgodose att de investerare som ingått teckningsförbindelser, kan vid eventuell överteckning i Företrädesemissionen, erhålla tilldelning. För att säkerställa Bolagets likviditetsbehov fram till dess att den planerade Företrädesemissionen är genomförd har Bolaget ingått avtal med en befintlig aktieägare, som även ingått teckningsförbindelse, om bryggglån om totalt 10 MSEK. Bryggglånet kommer att regleras efter genomförande av Företrädesemissionen.

Likviditet

Kassabehållningen uppgick till 6 876 (10 569) TSEK vid året utgång. Per balansdagen fanns även en outnyttjad checkkredit om 6 500 (3 137) TSEK. Tillgängliga medel per balansdagen uppgick till 13 376 (13 706) TSEK. Med likvid från ovan nämnda kommande emission beräknas de tillgängliga medlen räcka i minst tolv månader från och med datum för denna rapports offentliggörande.

Personal

Per balansdagen var 22 (29) personer anställda inom koncernen vilket även inkluderar föräldralediga.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2024 bedöms fortfarande vara aktuella per dagen för denna rapports utgivande.

Kommentarer om redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2024.



Finansiella kommentarer

Aktien

LifeClean International AB (LCLEAN) noterades på First North Growth Market den 1 oktober 2020. Aktien har ISIN-kod SE0014829271. Vator Securities AB är bolagets Certified Adviser. Antalet aktier uppgick till 274 110 415 och antalet aktieägare uppgick till 2 491 den 31 december 2025. Konvertering av Stonehammers lån pågår och beräknas slutföras i första kvartalet 2026, då ökar antalet aktier till 337 982 568.

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNAS DECEMBER 2025 INRÄKNAT KOMMANDE KONVERTERING AV STONEHAMMER LÅN.	ANTAL AKTIER LCLEAN	KAPITAL (%)
STONEHAMMER SARL	90 093 426	26,66
AVANZA PENSION	29 780 727	8,81
MEDI PARTNER HOLDING AS	21 140 751	6,25
GRANDHOLM GRUPPEN	21 115 644	6,25
JAN LITBORN MED BOLAG	19 097 431	5,65
KREFTING FINANS AB	18 770 197	5,55
KARL JOHAN-BLANK MED BOLAG	14 758 754	4,37
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING	12 101 527	3,58
NOWO FUND MANAGEMENT AB	7 232 358	2,14
PETER NICOLAUS	6 593 055	1,95
ÖVRIGA	97 298 707	28,79
TOTALT	337 982 568	100,00 %

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.



Resultat

Resultaträkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Nettoomsättning	10 195	10 434	54 633	61 152
Övriga rörelseintäkter	157	474	768	873
Summa rörelsens intäkter	10 352	10 908	55 401	62 025
Råvaror och förnödenheter	-4 689	-4 803	-29 278	-34 337
Övriga externa kostnader	-8 905	-9 637	-31 935	-38 031
Personalkostnader	-5 103	-6 170	-20 220	-30 526
EBITDA	-8 345	-9 701	-26 032	-40 868
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 585	-2 454	-8 525	-9 318
Rörelseresultat	-9 930	-12 155	-34 557	-50 186
Finansnetto	800	-540	-1 301	-3 735
Resultat före skatt	-9 131	-12 695	-35 858	-53 921
Skatt	49	49	197	197
Periodens resultat	-9 082	-12 646	-35 661	-53 724



Balansräkning

Balansräkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	2025 31-DEC	2024 31-DEC
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	10 851	17 931
Materiella anläggningstillgångar	11 882	13 551
Finansiella anläggningstillgångar	15	155
Summa anläggningstillgångar	22 748	31 637
Omsättningstillgångar		
Varulager	11 033	12 395
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 677	4 952
Övriga kortfristiga fordringar	684	1 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 080	1 061
Kassa och bank	6 876	10 569
Summa omsättningstillgångar	25 350	30 163
SUMMA TILLGÅNGAR	48 098	61 800
Eget kapital		
Aktiekapital	548	1 112
Övrigt tillskjutet kapital	232 659	196 903
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-229 843	-201 646
Summa eget kapital	3 364	-3 631



Balansräkning

Balansräkning koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	2025 31-DEC	2024 31-DEC
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	1 982	2 178
Summa avsättningar	1 982	2 178
Långfristiga skulder		
Räntebärande skulder	10 695	33 755
Summa långfristiga skulder	10 695	33 755
Kortfristiga skulder		
Räntebärande skulder	16 663	6 784
Checkräkningskredit	0	4 363
Leverantörsskulder	4 688	6 238
Skatteskuld	447	192
Övriga kortfristiga skulder	1 004	2 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 255	9 770
Summa kortfristiga skulder	32 057	29 498
Summa skulder	44 734	65 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 098	61 800



Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Resultat före finansiella poster	-9 930	-12 155	-34 557	-50 186
Avskrivningar	1 585	2 454	8 525	9 318
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	64	0	320	0
Räntekostnader	-76	-540	-2 176	-3 735
Betald skatt	190	59	255	80
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-8 166	-10 182	-27 633	-44 523
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Minskning(+)/Ökning(-) av varulager	-939	1 809	1 362	960
Minskning(+)/Ökning(-) av kundfordringar	883	3 239	-725	1 208
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	-215	-417	483	-548
Minskning(-)/Ökning(+) av leverantörsskulder	1 089	-2 486	-1 550	-3 665
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga rörelseskulder	1 383	-332	-171	5 742
Summa förändring av rörelsekapitalet	2 201	1 823	-601	3 697
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 965	-8 359	-28 234	-40 826
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2	-598	-48	-1 528
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-241	-47	-308



Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-44
Förändring andra långfristiga fordringar	140	30	140	30
Kassaflöde från investeringsverksamheten	138	-809	45	-1850
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Emission, netto efter emissionskostnader	0	-30	35 365	47 895
Förändring av checkräkningskredit	0	-1 869	-4 363	2 920
Upptagna lån	0	11 487	8 000	14 025
Amortering av skuld	-1 677	-3 706	-14 506	-19 882
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 677	5 882	24 496	44 958
Periodens kassaflöde	-7 504	-3 286	-3 693	2 282
Likvida medel vid periodens början	14 380	13 855	10 569	8 287
Likvida medel förvärvade koncernföretag	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	6 876	10 569	6 876	10 569



Eget kapital

Förändring av eget kapital, koncernen

(BELOPP I TSEK)	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL			ANNAT EGET KAPITAL	TOTALT
	AKTIEKAPITAL	FOND FÖR UTVECKLINGS-KOSTNADER	ÖVERKURSFOND	ÖVRIGA FRIA RESERVER OCH ÅRETS RESULTAT	
INGÅENDE BALANS 2024-01-01	945	3 954	146 259	-149 843	1 315
Förändring Utvecklingsfond		-1 038		1 038	0
Nyemission	167		51 283		51 450
Emissionskostnader			-3 555		-3 555
Personaloptionsprogram				883	883
Valutakursdifferenser					0
Periodens resultat				-53 724	-53 724
INGÅENDE BALANS 2025-01-01	1 112	2 916	193 987	-201 646	-3 631
Förändring Utvecklingsfond		-1 039		1 039	0
Nyemission	4 370		45 883		50 253
Emissionskostnader			-9 088		-9 088
Minskning av aktiekapital	-4 934			4 934	0
Personaloptionsprogram				1 491	1 491
Valutakursdifferenser					0
Periodens resultat				-35 661	-35 661
UTGÅENDE BALANS 2025-12-31	548	1 877	230 782	-229 843	-3 364



Förklaring nyckeltal

EBITDA

Rörelseresultatet + avskrivningar.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär.

EBITDA %

EBITDA delat med omsättningen.

EBIT

EBIT motsvarar rörelseresultatet = resultat före finansiella poster och skatter.

EBIT %

EBIT delat med omsättningen.

Nettoresultat per aktie

Resultat efter skatt delat med antal aktier per balansdag.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Nettoskuld

Totala räntebärande skulder minus kassa.

Tillgängliga medel

Likvida medel plus outnyttjad del av checkräkningskredit.



Avslutande information

Finansiell kalender

Delårsrapport Q1 2026: 6 maj 2026

Årsstämma 2026: 6 maj 2026

Delårsrapport Q2 2026: 15 juli 2026

Delårsrapport Q3 2026: 23 oktober 2026

Bokslutskommuniké 2026: 18 februari 2027

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 5 februari 2026

LifeClean International AB (publ)

Martin Litborn, styrelseordförande

Peter Axegård, styrelseledamot

Won-Suck Song, styrelseledamot

Trine-Lise Setterberg, styrelseledamot

Anders Lundström, CFO & Interim VD

Certified adviser

Vator Securities AB | 08-580 065 99 | ca@vatorsec.se

LifeClean International AB

LifeClean International AB
Kärrastrandvägen 124B
451 76 Uddevalla, Sverige
E-post: finance@lifeclean.se
Hemsida: www.lifeclean.se

